お客様各位                          令和 7年 4月

株式会社ミヨシ 営業部

商品価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて題記に関しまして、仕入元より原材料費、人件費、燃料費、各運送料金の値上げなどに起因する

商品価格の改定が行われました。

弊社といたしましても出来得る限り価格の維持に努めてまいりましたが、これ以上の価格据え置きは

困難と判断し、一部価格改定をお願いせざるを得なくなりました。

諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【改定日】  ：2025年 5月 1日以降出荷分より

【改定内容】＜キンギョソウ＞

シリーズ 出荷規格 新価格

フェア 種子(1,000粒) 3,300円

350/406穴 1トレー 9,200円

350/406穴 2トレー以上 8,000円

メリーランド 種子(2,500粒) 8,300円

350/406穴 1トレー 8,700円

350/406穴 2トレー以上 6,900円

アンティーク 種子(1,000粒) 5,000円

350/406穴 1トレー 10,400円

350/406穴 2トレー以上 8,500円

ブライダル 種子(1,000粒) 3,300円

350/406穴 1トレー 9,200円

350/406穴 2トレー以上 8,000円

ネオバタフライ 種子(1,000粒) 2,600円

350/406穴 1トレー 8,500円

350/406穴 2トレー以上 7,700円

ホイップ 種子(1,000粒) 4,000円

350/406穴 1トレー 10,000円

350/406穴 2トレー以上 9,000円

※プラグ苗のご注文につきまして、1回の納期につき 1品種 1枚でのご注文の場合、価格が異なりま

すのでご注意下さい。

ご不明点等がございましたら、弊社営業部までご連絡ください。

            株式会社ミヨシ 営業部 TEL：0551-36-5911 / FAX：0551-36-5900